ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ CẨM THÀNH                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ - UBND                                       Cẩm Thành, ngày 09 tháng 07 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2024

CHỦ TỊCH UBND XÃ CẨM THÀNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số: 3214/QĐ - UBND ngày 22 tháng 12 năm 2023 của

UBND Huyện Cẩm Thuỷ.V/v: Giao chỉ tiêu thu - chi ngân sách năm 2024 cho UBND

xã Cẩm Thành;

 Căn cứ Quyết định số 1933/QĐ-UBND, ngày 02/07/2024 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc phê duyệt bổ sung kinh phí cho các đơn vị để thực hiện các chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024.

Xét đề nghị của công chức tài chính kế toán xã tại Tờ trình số: 15/TTr -

TCNS ngày 09 tháng 07 năm 2024 về việc đề nghị phê chuẩn dự toán bổ sung thu

- chi ngân sách xã năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Bổ sung dự toán thu, chi ngân sách năm 2024.

           A/ Phần Thu: 1.Tổng thu NS:                                                 20.260.000 đồng.

           B/ Phần chi: 1.Tổng chi:                                                          20.260.000 đồng.

          1. Chi thực hiện tiểu dự án 3 thuộc dự án 4 chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững:                                                                           20.260.000 đồng

 Điều 2. Căn cứ Quyết định phân bổ dự toán công chức tài chính kế toán chịu

trách nhiệm lập thủ tục phân bổ dự toán ngân sách theo quy định.

Điều 3. Văn phòng Cấp ủy – Chính quyền, công chức tài chính kế toán chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH
- Như điều 3 QĐ;
- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT, TCNS.

                                                                                                Bùi Tiến Dũng

Huyện Cẩm Thủy

Xã Cẩm Thành

TK: 7311

Mã đơn vị QHNS: 1024978

BỔ SUNG DỰ TOÁN THU NGÂN SÁCH NĂM 2024
( Kèm theo Quyết định số:          /QĐ - UBND ngày 09 tháng 07  năm 2024  của UBND xã Cẩm Thành)

                                                                                                                                              ĐVT: Đồng

Mã

chương

Mã

ngành

KT

Mã

NDKT

Nội dung
Dự toán năm 2024

Huyện giao Xã phân bổ

Tổng thu ngân sách

20.260.000 20.260.000

860 346 4654
Bổ sung có mục tiêu theo QĐ số

1933/QĐ-UBND ngày 02/07/2024
20.260.000 20.260.000

                                                                                   Cẩm Thành, ngày 09 tháng 07 năm 2024

          KTNS xã                                                                                    Chủ tịch UBND

  Nguyễn Văn Tuấn                                                                               Bùi Tiến Dũng

Huyện Cẩm Thủy

Xã Cẩm Thành

TK: 9527     Mã ĐVQHNS: 1024978

Mã nguồn: 12

Mã CTMT: 00474

BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2024
( Kèm theo Quyết định số:       /QĐ - UBND ngày 09 tháng 07 năm 2024 của UBND xã Cẩm Thành)

                                                                                                                                                    ĐVT: đồng

Mã

NVC

Mã

chươn

g

Mã

ngành

KT

Nội dung

Huyện

giao  Xã phân bổ

Tổng chi ngân sách 20.260.000 20.260.000

872 860 398
Chi thực hiện tiểu dự án 3 thuộc dự án 4

chương trình MTQG giảm nghèo bền vững
20.260.000 20.260.000

Cẩm Thành, ngày 09 tháng 07 năm 2024

           KTNS xã                                                                            Chủ tịch UBND xã

  Nguyễn Văn Tuấn                                                                        Bùi Tiến Dũng

		dungbt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-09T16:21:21+0700

		2024-07-09T16:34:21+0700

		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-09T16:34:38+0700